
DODATEK  Č. 1 KE  SMLOUVÉ  O DÍLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovítele:

VR1/SOD/20a1  9/1 8/  AV

21909  I

uzavřená podle 9 2586 a násl. Zákona č. 89/20a12 Sb.

Clánek  l.

Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a. s.

se sídlem  : Čechova  1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing.  Jan  Sedláček,  předseda  představenstva

Ing.  Vladimír  Stehlík,  člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing.  Tomáš  Žitný,  technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  VRI

Ing.  Aleš  Vocel,  technik  oddělení  VRI

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č. ú. 1608  181/0í00

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidencí:  zápis  v obchodním  rejstříku  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl  B, číslo  vložky  2379

(dále  jen,,objednatel")

Dodavatel:  Ještědská  stavební  společnost  spol.  s r. o.

se sídlem:  Selská  517,  46001  Liberec  XII -  Staré  Pavlovice

zastoupený:  Václav  Kubeš  -  jednatel,

Ing. Petr  Janda  -  jednatel,

a to každý  samostatně

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Martin  Matzner  -  VTŘ

bankovní  spojení:  Komerční  banka  Líberec,  č. ú. 902904046a1/0100

IČ: 18382550  DIČ:  CZ18382550

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstříku  Krajského  soudu  v Ústí

nad  Labem,  oddíl  C, vložka  363

(dále  jen,,zhotovitel")

V průběhu  provádění  stavby  SV  MH  -  VDJ  Boseň  rekonstrukce  se smluvní  strany  dohodly  na uzavření

dodatku  č. 4 k uzavřené  smlouvě  o dílo.  Dodatkem  č. 1 se měm  a doplňují  následující  články  smlouvy  o dílo

č. VRI/SOD/20aI9/í8/AV.

Clánek  IV.

Doba  plnění

Doba  plnění  se mění  (posouvá)  takto:

termín  dokončení  realízace  dle  SOD:  31.  10.  2019

termín  dokončení  realízace  skutečný:  27.  11.  20'19

Stranka1i2



Posun  termínu  konce  realizace  vodohospodářské  stavby  byl způsoben  realizací  sanačních  prací  akumulační

komory.

Clánek  V.

Cena  díla

Smluvní  strany  se dohodly  na základě  změny  rozsahu  díla  vycházejícího  z reálného  stavu  stavby,  požadavků

objednatele a vyvolaných  skutečností  na níže  uvedených  méněpracích  a vícepracích,  uvedených  v příloze,

která  je nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  smlouvy  o dílo.

Cena  za dílo  se mění  (snižuje)  takto:

Původní  celková  cena  za dílo  dle  SoD  bez  DPH

Méněpráce  bez  DPH

Vícepráce  bez  DPH

Cena  dle  dodatku  č. 'í celkem  bez  DPH

2 894  098,07  Kč

-165  703,80  Kč

* 153  0'19,45  Kč

2 881 413,72  Kč

Důvodem  změny  ceny  jsou  méněpráce  (menší  realizovaný  rozsah  demontáže  původního  vystrojení;

nerealizace  opravy  lesní  cesty  ve svahu,  hydroosevu,  ...) a vícepráce  plynoucí  z odlišností  PD a skutečně

realizovaných  prací  (větší  plocha  lícového  zdiva,  dodatečné  zpevnění  svahu,...).

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovenÍ

1. Ostatní  nedotčená  ustanovení  smlouvy  o dílo na zhotovení  se nemění  a tvoří  spolu  s tímto  dodatkem

č. I smlouvu  o dílo.

2. Právm  vztahy  neupravené  touto  smlouvou  se řídí příslušnými  ustanovemmi  zákona  č. 513/1991  Sb,

obchodní  zákoník,  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Smluvní  strany  se dohodly,  že případné  spory,  vzniklé  ze závazků  sjednaných  touto  smlouvou,  budou

řešit především  vzájemnou  dohodou.  Spory  nevyřešené  dohodou  budou  rozhodovány  příslušným

soudem.

Tento  dodatek  se sepisuje  ve 4 stejnopisech,  z nichž  každá  smluvní  strana  obdrží  po 2 vyhotoveních.

Smluvní  strany  prohlašují,  že toto  je jejich  svobodná,  pravá  a vážně  míněná  vůle uzavřít  obchodní

smlouvu,  že si tuto  smlouvu  přečetly  a s celým  jejím  obsahem  souhlasí.  Na důkaz  toho  připojují  své

podpisy.

6. Tento  dodatek  č. 4 má dvě strany.

V Mladé  Boleslavi  dne  06. 12. 20a19

Za objednatele:

Ing. Vladimír  Stehlík

předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný

člen představenstva

V Liberci  dne  05. 12. 2019

Za dodavaťe'ej*štěÁské stavebni spelečn
spo!. s r.o.

Se1skó5í7,46001 tibeíeíXll-Simé
Ič: í83B2SSO Dlč: mB382SS0

Ing. Petr  Janda

jednatel  společnosti

%'OJ)OV(.i})al .' .s 'i.".,ALJ.Zz'iCt':

MLADA E?i:..':.'.'!.z!V,  íl,S.

Čeď"mv:í  ]řSfl

293 22 í% Nlaiaa Bolesnaav ú

Stránka2i2


